                                                                                               Tuchola, dnia 11.07.2012 

                                                                                Do wszystkich Wykonawców 
Dotyczy : przetargu nieograniczonego na  „Zakup i dostawę leków”.  

znak sprawy  : N ZOZ XII/ 8 /2012

W dniu  09.07.2012 r. wpłynęły pytania.

1. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?
Odpowiedź : Należy przeliczyć ilość opakowań do dwóch miejsc po przecinku. 
2. Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci leku np.: tabl. powl.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-drażetki; amp.-fiol.; fiol.-amp-strz)?
Odpowiedź : Prosimy o wskazanie konkretnych pozycji.
3. Proszę o wyjaśnienie, czy preparat z pakietu 1 poz. 293 Solcoseryl żel ma być przeznaczony do stosowania na skórę, czy do oczu.
Odpowiedź : Żel ma być przeznaczony do stosowania na skórę.
4. 
Informujemy tymczasowych  brakach poniższych pozycji:


Pak.  3 poz. 26 -  Antytoksyna jadu żmij 500 j.m.

Pak.3 poz.33- Cocarboxylase inj. 50 mg, 5 amp.+rozp. 


Pak.3 poz. 236 - Rytmonorm 70 mg  amp. 20 ml
Odpowiedź : Proszę wycenić podając ostatnia cenę sprzedaży 
